
济源市智慧新能源基础设施改造提升一期项目监理评标结果公示

（招标编号：JGZJ-工程-2024102）

       
公示结束时间：2024年 08月 12日          

一、评标情况

标段(包)[001]1:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南恒业建设咨询有限公司，投标报价：276.0560万元，质量：

达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：1080天；

      中标候选人第 2名：河南省光大建设管理有限公司，投标报价：290.1725万元，质

量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：1080天；

      中标候选人第 3名：河南海纳建设管理有限公司，投标报价：288.6000万元，质量：

达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：1080天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南恒业建设咨询有限公司)的项目负责人：杨 涛 C18003120900009;

      中标候选人(河南省光大建设管理有限公司)的项目负责人：栗留喜

B202209070100812;

      中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的项目负责人：周展 B202009070100574;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南恒业建设咨询有限公司)的资格能力条件：同时具备建设行政主管部

门颁发的有效电力工程监理乙级及以上资质、房屋建筑工程监理乙级及以上资质，或具备工

程监理综合资质，且在有效期内，并在人员、设备等方面具有相应的监理能力。;

      中标候选人(河南省光大建设管理有限公司)的资格能力条件：同时具备建设行政主管

部门颁发的有效电力工程监理乙级及以上资质、房屋建筑工程监理乙级及以上资质，或具备

工程监理综合资质，且在有效期内，并在人员、设备等方面具有相应的监理能力。;

      中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的资格能力条件：同时具备建设行政主管部

门颁发的有效电力工程监理乙级及以上资质、房屋建筑工程监理乙级及以上资质，或具备工

程监理综合资质，且在有效期内，并在人员、设备等方面具有相应的监理能力。;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(河南恒业建设咨询有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省光大建设管理有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文

三、其他

    中鹏工程咨询有限公司受济源市汇济新能源有限公司的委托，就济源市智慧新能源基础

设施改造提升一期项目监理进行公开招标。已按规定的程序及评标要求于 2024年 08月 08

日上午 08:30（北京时间)在济源市公共资源交易中心进行开标评标，现将本次公开招标评

审结果公布如下：

一、项目名称：济源市智慧新能源基础设施改造提升一期项目监理

二、项目代码：2405-419001-04-01-887441

三、招标编号：JGZJ-工程-2024102

四、评审结果：

招标控制价:3137000元

第一中标候选人：河南恒业建设咨询有限公司

1.投标报价：2760560元

2.监理服务期：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束

3.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

4.总监理工程师：杨涛       证书编号：41009100          

职称：中级工程师           证书编号：C18003120900009

获得过建设行政主管部门颁发的 2022年度“优秀注册监理工程师”荣誉

5.资格条件响应情况：同时具备建设行政主管部门颁发的有效电力工程监理乙级及以上资

质、房屋建筑工程监理乙级及以上资质，或具备工程监理综合资质，且在有效期内，并在人

员、设备等方面具有相应的监理能力。

6.企业业绩：

①济源产城融合示范区进出口加工贸易产业园 B 区（三标段：监理）

②中原特钢棚户区改造建设项目东张村供配电工程

③济源产城融合示范区乡村振兴服务中心 2024 年济源万亩烟草产业配套设施项目监理

④河南豫光金铅集团铅盐有限责任公司极板 110KV 输变电站工程



⑤进出口加工贸易产业园 B 区（富士康新增产能）涉及 220KVⅠⅡ恒荆线迁改工程和 35KVⅠⅡ

白马线迁改监理工程

7.企业实力：

2021年 01月 01日以来，获得过省级及以上优秀工程监理企业证书，证书颁发时间：2021

年 5月 6日、2022年 5月 16日、2023年 5月 8日、2024年 7月 18日。

具有有效的 ISO质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系认证且在有

效期内。

信用等级：具有 AAA信用等级证书和信用等级报告且在有效期内。

8.项目监理机构人员配备：

总监代表：王建                         证书编号：41015295

电力工程专业监理工程师：张向坤         证书编号：18105150

电力工程专业监理工程师：陈重庆         证书编号：19105491

房屋建筑工程专业监理工程师：孔高杰     证书编号：21103488

房屋建筑工程专业监理工程师：孔凡兴     证书编号：21108208

机电安装工程专业监理工程师：史淑君     证书编号：41022137

监理员：李楠                           证书编号：21100608

见证员：王洪梅                         证书编号：22200514

第二中标候选人：河南省光大建设管理有限公司

1.投标报价：2901725元

2.监理服务期：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束

3.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

4.总监理工程师：栗留喜     证书编号：41012164          

职称：高级工程师           证书编号：B202209070100812

5.资格条件响应情况：同时具备建设行政主管部门颁发的有效电力工程监理乙级及以上资

质、房屋建筑工程监理乙级及以上资质，或具备工程监理综合资质，且在有效期内，并在人

员、设备等方面具有相应的监理能力。

6.企业业绩：

①中核陕西铀浓缩有限公司分布式光伏发电项目

②涧西区公用充电设施安装项目监理服务

③格盟方山 30MW整县屋顶分布式光伏发电项目



④光伏产业园区标准化厂房及配套设施建设项目 110KV输配电工程监理

7.企业实力：

2021年 01月 01日以来，获得过省级及以上优秀工程监理企业证书，证书颁发时间：2021

年 5月 6日、2022年 5月 16日、2023年 5月 8日、2024年 7月 18日。

具有有效的 ISO质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系认证且在有

效期内。

信用等级：具有 AAA信用等级证书和信用等级报告且在有效期内。

8.项目监理机构人员配备：

总监代表：刘彩荣                     证书编号：41013287

电力工程专业监理工程师：杨发全       证书编号：41021123

房屋建筑工程专业监理工程师：程浩     证书编号：41017246

机电安装工程专业监理工程师：刘亚明   证书编号：18107113

监理员：郭昱凯                       证书编号：19200787

见证员：李炎军                       证书编号：H41170050001356

第三中标候选人：河南海纳建设管理有限公司

1.投标报价：2886000元

2.监理服务期：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束

3.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

4.总监理工程师：周展       证书编号：41010760          

职称：高级工程师           证书编号：B202009070100574

5.资格条件响应情况：同时具备建设行政主管部门颁发的有效电力工程监理乙级及以上资

质、房屋建筑工程监理乙级及以上资质，或具备工程监理综合资质，且在有效期内，并在人

员、设备等方面具有相应的监理能力。

6.企业业绩：

①许昌市魏都区公共充电及社区充电基础设施建设项目一期（EPC）监理

②新乡市区智慧停车场项目东水东光伏储能充电站二标段

③获嘉县域光伏二期项目

④登封市停车场及配套设施建设（一期）项目二标段

7.企业实力：

2021年 01月 01日以来，获得过省级及以上优秀工程监理企业证书，证书颁发时间：2021



年 5月 6日、2022年 5月 16日、2023年 5月 8日、2024年 7月 18日。

具有有效的 ISO质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系认证且在有

效期内。

信用等级：具有 AAA信用等级证书和信用等级报告且在有效期内。

8.项目监理机构人员配备：

总监代表：王志强                   证书编号：41009121

电力工程专业监理工程师：何思天     证书编号：41009815

房屋建筑工程专业监理工程师：郁继东     证书编号：41005091

机电安装工程专业监理工程师：孙维     证书编号：18106870

监理员：黄梦丹                       证书编号：22200474

五、否决投标情况说明:无

六、投标人评分情况：详见附件

七、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知

（豫招协[2023]002号）规定向中标单位收取招标代理服务费。       

收费金额：38000元

八、公示媒体：

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（河南省•济源市）》。

九、评标结果公示期：2024年 8月 10 日—2024年 8月 12日

在公示期间内，各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，以书面形式向招标人提

出异议，逾期将不再受理！

十、招标人（代理机构）及联系方式：

招 标 人：济源市汇济新能源有限公司

地   址：河南省济源市轵城镇汤帝路与国道 327交叉口西北角第二间 1016号

联 系 人：张女士

电    话：0391-6601826

招标代理机构：中鹏工程咨询有限公司

地    址：济源市济源大道与汤帝路交叉口向南 200米路西

联 系 人：薛女士



电    话：0391-6680502

监督部门：济源产城融合示范区住房和城乡建设局建筑市场监管科

行业监管电话：0391-6833058

    中鹏工程咨询有限公司

2024年 08月 09日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为济源产城融合示范区住房和城乡建设局建筑市场监管科。

五、联系方式

   招 标 人：济源市汇济新能源有限公司                         

   地    址：河南省济源市轵城镇汤帝路与国道 327交叉口西北角第二间 1016号                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0391-6601826                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中鹏工程咨询有限公司

   地    址： 济源市济源大道与汤帝路交叉口向南 200米路西

   联 系 人： 薛女士

   电    话： 0391-6680502

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T15:26:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T15:27:17+0800
	BJ
	ePolicy




